АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «____»__________2024 г.                                                                          № _____

г. Калининград

О внесении изменений в

постановление администрации

городского округа «Город

Калининград» от  04.05.2022 № 300

«Об утверждении Положения о

создании условий для организации

досуга и обеспечения жителей

городского округа «Город

Калининград» услугами

муниципальных организаций

культуры»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 47 Устава городского округа «Город Калининград»

администрация городского округа «Город Калининград»  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению администрации городского

округа «Город Калининград» от 04.05.2022 № 300 «Об утверждении Положения

о создании условий для организации досуга и обеспечения жителей городского

округа «Город Калининград» услугами муниципальных организаций культуры»

следующие изменения:

1) пункт 8 дополнить подпунктом 5:

«5) показ (организация показа) спектаклей (театральных постановок).»;

2) пункт 9 дополнить подпунктом 5:

«5) создание спектаклей (театральных постановок).».

3) подпункт 2 пункта 11 после слов «подпунктах 1-3» дополнить словами

«и  подпункте 5».

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа

«Город Калининград» обеспечить опубликование постановления в газете

«Гражданин», размещение на официальном сайте администрации городского

округа «Город Калининград» в сети Интернет.

Глава администрации                                         Е.И. Дятлова

consultantplus://offline/ref=C675CD8BC240DF447AF6CD38E46C54B5B837CF592107D3B4349F7A989A6ED5E94DB9BB0E621135988AC284318F5461F2B9CAA6A57DF354CDv4T7N
consultantplus://offline/ref=C675CD8BC240DF447AF6D335F20008B9BB3999542506DDE468CE7CCFC53ED3BC0DF9BD5B21543B9E8FC9D065C30A38A2F581ABA76BEF54CC588D1AB4v3T4N